
NAŠE VESNICE   

 

 
 

 


 

» KVĚTEN 2017« 
 

Usnesení z 28. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 12. dubna 2017. 

 

přítomno: 9 členů ZO, v 18,28 hod. odešel p. Pokorný                     6 občanů 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná                      zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: p. Jaroslav Fiala, p. Eva Šrédlová 

 

Průběh jednání:              hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 9:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3. ZO schvaluje rozpočtové opatření obce č. 1/2017, kdy příjmy se navyšují o 

částku 667.000,-Kč a výdaje se navyšují o částku 667.000,-Kč. 

9:0:0 

4.  ZO bere na vědomí informaci starostky obce o navýšení ceny za svoz pytlů na 

tříděný odpad od dubna 2017 dle výběrového řízení. 

 

5.  ZO bere na vědomí informaci starostky obce o stavu ostatní komunikace p.č. 

324 v k.ú. Mistrovice u Nového Oldřichova.  

 

6. ZO vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele akce „Oprava místních 

komunikací v obci“. Informace budou zveřejněny zákonným způsobem. 

9:0:0 

7. ZO odkládá vyhlášení výběrového řízení na dodavatele akce „Oprava povrchu  

 

 



multifunkčního hřiště“. ZO pověřuje starostku obce tím, aby získala od odborné 

firmy návrh na typ nového povrchu. 

 18,28 hod. odešel p. Jaroslav Pokorný  

8.  ZO odkládá žádost Centra pro vzdělávání a kulturu o schválení rozpočtového 

opatření organizace z důvodu doplnění dalších dokladů.  

 

9. ZO schvaluje poskytování projektového poradenství při realizaci projektu 

„Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost ve společném domově  Evropa“, reg. 

č. 100248764, Ing. Ivou Hübnerovou, dle předložené cenové nabídky.  

8:0:0 

10. ZO schvaluje opravu mostku ve vlastnictví obce za nemovitostí čp. 58 

Mistrovice dle předložené cenové nabídky. 

8:0:0 

11.  ZO schvaluje pročištění příkopů s p. Josefem Kühnem dle předložené cenové 

nabídky. ZO odkládá rozhodnutí o opravě autobusových čekáren z důvodu 

doplnění potřebných údajů.  

8:0:0 

12.  ZO schvaluje vytvoření dvou pracovních míst pro činnosti spojené s údržbou 

veřejné zeleně v obci na sezónu 2017.  

8:0:0 

13.  ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 682 v k.ú. Mistrovice u Nového Oldřichova, 

L.P., za cenu 150,-Kč/m2.  

8:0:0 

14.  ZO schvaluje podání žádosti do Programu obnovy venkova LK na opravu 

mostku ve vlastnictví obce za nemovitostí čp. 58 Mistrovice. 

8:0:0 

15. Diskuse s občany o třídění odpadů v obci, pálení sena, větví a listí.  

16.  ZO schvaluje usnesení. 8:0:0 

 

Poznámka: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 

rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona                  

č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), k nahlédnutí na sekretariátu OÚ. 

 

 

PŘÍSTÍ JEDNÁNÍ ZO 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat v květnu 2017.  
Vzhledem k termínům probíhajících výběrových řízení  bude přesný den 

zasedání ZO zveřejněn zákonným způsobem. Změna termínu a času 

vyhrazena. Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na 

plakátovacích plochách.  

 

 

 

POCTIVÝ NÁLEZCE 
I v dnešní době se setkáme s poctivým nálezcem. Tím se stal pan Ludvík Zpěvák, 

který nalezl před zdejším obchodem peněženku, s penězi a doklady. Přinesl ji na 

obecní úřad a začalo pátrání po majiteli peněženky. Všechno dobře dopadlo, 

majitele se podařilo sehnat, peněženku mu vrátit. Radost je i na naší straně, že vše 

dobře dopadlo. Velké poděkování poctivému nálezci. 

 



 

  

 

 

 

 

NAŠI DOBROVOLNÍ HASIČI – ZODPOVĚDNOST PRO BUDOUCNOST VE 

SPOLEČNÉM DOMOVĚ EVROPA 
Dne 8. dubna jsme se v Zákupech zúčastnili slavnostní rozlučky se zákupskou cisternou CAS 

32, Tatra 148, rok výroby 1981, která byla po dlouhých jedenácti letech převelena do 

náročných krkonošských terénů. Zároveň byla představena její náhradnice na doplnění 

vozového parku jejich jednotky CAS 20/4000/240 S2T na podvozku Scanie 4x4 pořízená 

v rámci společného projektu „Naši dobrovolní hasiči – zodpovědnost pro budoucnost ve 

společném domově Evropa“. Zákupští hasiči uváděli, že jejich cisterna byla převelena jinam 

po dlouhých jedenácti letech. To bylo pro nás úsměvné. My se budeme s naší cisternou loučit 

po dlouhých 34 letech a s Avií po 28 letech.  

 

 

Tímto si Vás dovolujeme společně s Jednotkou Sboru Dobrovolných hasičů 

Nový Oldřichov srdečně pozvat na  

slavnostní uvedení do provozu nového hasičského transportního vozidla  

Mercedez Benz 316 CDI KB 4x4  

a cisternové automobilové stříkačky  

CAS 20 Tatra 815-2 4x4,  

které se uskuteční v neděli 21.5.2017 od 10,00 hod.  

v prostorách Centra pro vzdělávání a kulturu. 

 

LUŽICKÉ HORY – ŽITAVSKÉ HORY 
Dne 19. dubna byla v Centru pro vzdělávání a kulturu podepsána 

smlouva o spolupráci mezi sdružením TGG Naturpark Zittauer Gebirge 

a Svazkem obcí Novoborska. Předmětem této smlouvy je tvorba nové 

turistické destinace Lužické hory. Lužické hory mají jako marketingová 

značka cestovního ruchu dlouholetou tradici a historii. Slávu Lužických 

hor jako unikátního pohoří, které přesahuje hranice krajů, začneme 

postupně oživovat. 
 

 Smlouvu podepisoval Zemský rada okresu Görlitz pan Bernd Lange spolu s p.Grebaschem a 

předseda Svazku obcí Novoborska a starosta Prysku Ing. Jan Sviták. Akce se zúčastnil a 

záměr podpořil hejtman Libereckého kraje pan Martin Půta, starostky a starostové okolních 

měst a obcí a další významní hosté. V rámci akce došlo k vyhlášení fotografické soutěže 

vyhlášené Svazkem obcí Novoborska, kde hlavní cenu z 97 soutěžních fotografií získal Petr 

Germanič před Markem Jirsákem a Miloslavem Petrtylem. 



SPALOVÁNÍ SUCHÉHO ROSTLINNÉHO MATERIÁLU 
Dnem 1. září 2012 nabyl účinnosti nový zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Dle § 16 

odst. 4 tohoto zákona lze v otevřeném ohništi spalovat pouze suché rostlinné 

materiály neznečištěné chemickými látkami. Pojem rostlinný materiál - jedná 

se o všechny části rostlin od nejnižších rostlinných rostlin po vyšší (tj. i stromy), 

za rostlinný materiál je považováno i spadané listí. Při spalování musí být 

rostlinný materiál suchý. Dle § 17 odst. 3 zákona o odpadech je obec povinna 

v souladu se zvláštními právními předpisy určit místa, kam mohou fyzické osoby 

odkládat komunální odpad, který produkují. V naší obci je toto místo v areálu bývalé výkupny 

druhotných surovin (plechová vrata nad obecním úřadem) v období od dubna do října, 

každou sobotu od 9h – 11h. Dále může obec vydat obecně závaznou vyhlášku, kde může pálení 

zcela zakázat. K tomuto kroku se zastupitelstvo obce nerozhodlo. Všichni chápeme, že je 

někdy potřeba na našich zahradách suchý rostlinný materiál spálit nebo si jednoduše rozdělat 

oheň pro opečení buřtů.  

 

Žádáme však ty, kteří rostlinný materiál spalují, aby tak činili 

zákonným způsobem a svým počínáním neomezovali život ostatních 

spoluobčanů zápachem a kouřem.  

 

 

EVIDENCE PÁLENÍ 

Vážená paní starostko, pane starosto, 

vzhledem k jarnímu období a zvyšujícímu se počtu hlášení pálení na krajské operační 

středisko HZS LK si Vás dovolujeme žádat o spolupráci ve smyslu umístění odkazu na 

formulář „Evidence  pálení „ na webové stránky vaší obce . Tento formulář je k dispozici na 

www.hzslk.cz v horní pravé části nazvané pálení klestí nebo přes banner v pravém sloupci 

„nahlášení pálení.“ V případě, že již tento odkaz používáte, děkujeme a považujte prosím naši 

žádost za bezpředmětnou.  Pro vaši potřebu ještě uvádím aktuální kontakt na KOPIS HZS LK   

tel. 950 471 100 . 

Děkuji za spolupráci. 

S pozdravem, 

kpt. Ing. Hana Špačková 

oddělení ochrany obyvatelstva a krizového řízení, 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

Barvířská 29/10, 460 01, Liberec III 

tel.: 950 470 058, e-mail: hana.spackova@hzslk.cz 

 

 

ZÁPIS 
3. dubna proběhl v naší základní škole zápis dětí do 1. třídy. Zapsalo se 12 dětí, 

které nastoupí 4. září do první třídy. Všechny děti byly moc šikovné a diplom 

školáka si jistě zaslouží. Blahopřejeme! 

 

http://www.hzslk.cz/


                  NOVOBORSKO 
21. dubna se konalo jednání svazku obcí Novoborska. Tentokrát 

v Radvanci. Na programu bylo rozpočtové opatření, ekonomická 

analýza personálního obsazení svazku, řešení soudních záležitostí 

ohledně penále v rámci projektu Volnočasových areálů, podání 

informací, které se týkají Fondu malých projektů a možnosti získání dotací. Na jednání byl 

přizván host z dopravního inspektorátu v České Lípě, pan Jan Gallo. Řešila se dopravní 

značení, zákaz vjezdu a průjezdu vysokotonážních vozidel (těch, které v lesích těží) po 

místních komunikacích v obci. Tyto vozy komunikace významně ničí. Dále pak omezení 

rychlosti na komunikacích III. třídy, které obcemi procházejí.  

Dalším bodem jednání bylo schválení podání žádosti o dotaci do Programu obnovy venkova 

na údržbu veřejné zeleně.  

 

 

 

STOŽÁRY NAPŘÍČ LUŽICKÝM HORÁM 
Dne 23.4. se ve Svoru konalo veřejné jednání k realizaci stavby vedení 

vysokého napětí na stožárech v dlouhém koridoru přes Českolipsko do 

Varnsdorfu. Obří stožáry ve Svoru odmítají. Jednání se zúčastnili zástupci 

skupiny ČEZ, aby svůj projekt vysvětlili veřejnosti. Energetici tvrdí, že 

musí stavět stožáry s vysokým napětím 110 kV kvůli lepšímu zásobování 

Šluknovského výběžku. Koridor stožárů by měl mířit z Varnsdorfu přes Svor až 

k Novému Boru, anebo v kratší variantě. Proti stožárům jsou také někteří 

starostové z Novoborska, zástupci Libereckého kraje, ale i CHKO Lužické hory. Všichni 

chápou, že jsou nutná opatření, která povedou k vyššímu zkapacitnění zásobování elektrickou 

energií Šluknovský výběžek, ale nesouhlasí, aby bylo vedení na stožárech. Chtějí, aby byly 

kabely v zemi. Podle vyjádření diskutujících by stavba nevratně poškodila krajinný ráz 

Lužických hor. Starostové i obyvatelé obcí, kterými by měly stožáry vést, proti záměru bojují 

už šestnáct let.  

 

MLADÍ FOTBALISTÉ 
Naši mladí fotbalisté se statečně perou s jarní sezónou. Sobotní zápas, který se 

konal 22. dubna, kdy byla naším soupeřem Horní Libchava, ve mně zanechal 

smutné pocity. Naši hráči jsou zařazeni do kategorie mladší přípravky. Proti 

nim by tedy měla nastoupit i mladší přípravka z Horní Libchavy. Zápas se 

odvíjel tak, že H.L. v jeho průběhu nasadila dva hráče, kteří nevypadali 

věkem ani vzrůstem, že by patřili do mladší přípravky. Naši trenéři učinili 

dotaz, zda ti dva hoši jsou skutečně věkem mladší přípravky způsobilí. Prý ano, 

byť se před zápasem bavili o tom, že jim musí přijet posila ze starší přípravky. 

Trochu měli smůlu, že tento hovor vedli před naším trenérem. Nicméně, odpověď jsme dostali, 

naši prohráli 6:1. Všichni se moc snažili a na některých byl fotbalový zápal nadmíru znát  

Pokud Horní Libchava podváděla, což je jen náš subjektivní pocit, který nemůžeme dokázat, 

je smutné, že i při těchto dětských soutěžích porušují dospělí pravidla. Minimálně je to 

nesportovní a nefér. Na další zápasy držíme palce! 

 

 



UKRADENÁ LAVICE 
Na cyklostezce Varhany, v místech u nádraží v Mistrovicích byl ukraden celý dřevěný 

set – lavice a stůl. Na základě stop, které na místě zůstaly, si někdo pro lavici a stůl 

dojel přímo na místo. Věc byla nahlášena Policii ČR k vyšetření.  

 

 

 

PYTLOVÝ SVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
V minulém vydání našeho měsíčníku jsme vás informovali o významném navýšení cen 

pytlového svozu od 1.4.2017. Zastupitelstvo obce danou situaci řešilo z několika úhlů 

pohledu: 

 

- do 31.3.2017 stál  pytel 5,40  Kč, bez DPH, nová cena je 35,- Kč bez DPH 

- z rozpočtu obce jsou roční náklady 65. 340,- Kč, oproti nynějším, které by byly 

402.500,-Kč 

- nelze zkontrolovat, jestli ti, co si pytle na tříděný odpad berou, je skutečně používají 

k danému účelu, cena je účtována za dodané pytle nikoliv svezené 

- nelze zajistit, aby byla maximálně využita kapacita pytle a neodvážely se pytle 

naplněné jen zčásti 

- úvaha padla i na jisté přetřídění, ani to není reálné, nebylo by možné opět dávat do 

oběhu špinavé pytle 

 

Pytlový svoz bude zrušen, sběrná místa pro tříděný odpad budou rozšířena. O definitivním 

zrušení pytlového svozu vás budeme včas informovat. Toto téma bude jedním z bodů na 

květnovém zasedání zastupitelstva obce. Pokud by vás napadla nějaká vhodná varianta, 

připomínky jsou vítány.  

 

Statistické údaje pytlového svozu 

 

počet dodaných pytlů za rok  cena za 1 pytel  

do 31.3.2017 

cena za 1 pytel  

od 1.4.2017 

 

10.000 ks 5,40 Kč bez DPH 35,- Kč bez DPH  

 

Cena celkem bez DPH 

 

54.000,- Kč 350.000,- Kč  

Cena vč. DPH 65.340,-Kč 402.500,-Kč  

    

současný počet kontejnerů na 

tříděný odpad 

Cena za jejich 

výsyp 

navrhovaný počet 

kontejnerů na tříděný 

odpad 

Cena za jejich 

výsyp 

12 ks 70.200,-Kč 28 ks 179.400,-Kč 

 

Cena vč. DPH 80.730,-Kč Cena vč. DPH 217.074,-Kč 

 

 

 



KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI 

Datum Název akce Pořadatel 

30.4.2017 Stavění májky 

 

Obec Nový Oldřichov 

 

30.4.2017 Pálení čarodějnic SDH Nový Oldřichov 

 

 

5.5.2017 
 

Kurz výroby šneka z látky CVaK 

13.5.2017 Posezení se seniory ČZS Nový Oldřichov 

 

 

25.5.2017 Káva se starostkou a 

místostostaroskou  

Obec Nový Oldřichov 

31.5.2017 Uzávěrka Fotosoutěže 

 

Obec Nový Oldřichov  

2.6.2017 Balkánský večer CVaK 

3.6.2017 Dětský den s pohádkou 

 

Unie rodičů a přátel 

školy 

 

 

MÁJKA 

Tradičně stavíme Májku! 30.4. 2017 v 16.00h 

v parčíku naproti obecnímu úřadu.  

Přijďte se zapojit, přijďte se podívat. 

 

 

 

 

 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Tradiční pálení čarodějnic se bude konat 30. 4. 2017  u kostela 

Povýšení sv. Kříže.  Opět čeká ocenění na ty, kteří zapojí svou fantazii 

a čarodějnici si vyrobí nebo se za ni převléknou. Na konci se vyrobené 

čarodějnice upálí v připraveném ohni, připravené jsou i soutěže.  

!!! slet  u kostela v 19,00 hod. !!!! 



 

 



 

 

 

POSEZENÍ SE SENIORY 
Srdečně zveme na posezení se seniory, v sobotu dne 13.5.2017 

od 18.00 hod. v klubovně ČZS v Novém   Oldřichově.    

 

                                                 těšíme se na Vás ČZS 

 
 

KÁVA SE STAROSTKOU A MÍSTOSTAROSTKOU 
Srdečně vás zveme na setkání při kávě se starostkou a místostarostkou, které se bude 

konat ve čtvrtek dne 25.5. 2017  od 17.00 h hodin v Centru pro vzdělávání a kulturu. 

Přijďte strávit společné chvíle a popovídat si o tom, co je nového, jak u nás, tak u 

vás, tak v obci.  
 

 
 

 

FOTOSOUTĚŽ 
Máme tady jaro a to nabízí vyhlášení další fotosoutěže. Tentokrát na téma: JARNÍ ROZPUK. 

 

 Do 31.5. 2017 tak můžete zasílat své snímky podle níže uvedených podmínek soutěže. 

Snímky nebudou rozdělovány do soutěžních kategorií. Zaslané snímky bude hodnotit 

porota složená z laiků i odborníků. Porota vyhodnotí první tři vítězné snímky, které budou 

ohodnoceny věcnými cenami. Snímky budou vystaveny v Centru pro vzdělávání a kulturu, 

na webových stránkách a úřední desce.  

Podmínky soutěže: 

Každý fotograf může zaslat maximálně 3 ks barevných nebo černobílých fotografií v 

elektronické podobě v rozlišení JPEG 300 dpi, na e-mail: foto2016@email.cz nebo na CD 

do kanceláře OÚ Nový Oldřichov na adrese: Obec Nový Oldřichov, Mistrovice 51, 471 13 

Nový Oldřichov. Uzávěrka soutěže je 31.5. 2017. 

Těšíme se na spousty vašich zajímavých snímků. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

mailto:foto2016@email.cz


 



 

Unie rodičů a přátel školy Nový Oldřichov 

zve všechny malé i velké 

na 

Dětský den 

s pohádkou 
KDY? V sobotu 3. června 2017 od 14,00  

KDE?  U kostela v Mistrovicích 

CO?  

 divadelní vystoupení souboru Oldov s další premiérou známé pohádky 

 soutěže pro děti o krásné ceny 

 pohoštění pro všechny 

 diskotéka pod širým nebem pro malé i velké 



 

HASIČSKÉ MUZEUM 

Z důvodu změny expozice v Hasičském muzeu bude Hasičské muzeum otevřeno až od června 

v pravidelné otevírací době:          Pondělí   8-16hod   
                                                                  Úterý       zavřeno 

                                                                  Středa      8-16hod 

       Čtvrtek  zavřeno 

       Pátek  zavřeno 

               Sobota     14-17hod 

                                                                  Neděle      zavřeno 

Děkujeme za pochopení  

 



 



 

 

 

 

 



 

Za kvetoucí měsíčnicí 

18 .ročník tradiční turistické a cykloturistické akce vedoucí nádhernou přírodou 

okolí Kamenického Šenova, Lužickými horami  a národním parkem České Švýcarsko 

se letos ponese v duchu "plnoletosti" :-) 

Termín: sobota 20.5.2017 
PREZENTACE: 8.00 - 10.00 hod.  

START A CÍL: kulturní dům Kamenický Šenov 

Pěší trasy: 

Pohodová trojka (3km) 

Poznávací šestka (6km) 

Rodinná čtrnáctka (14km) 

Lokálková dvacetdvojka (22km) 

Jetřichovická padesátdvojka (52km) 

 

Pěší trasy 3,6 a 14 km budou navíc spojeny s jízdou historickým autobusem RTO. 

Pěší trasa 22 km je spojena s jízdou lokálkou do České Kamenice – odjezd 1. 

spoje v 8,30 hod. a 2. spoje v 9,40 hod., vlak bude odjíždět přesně, aby dodržel 

jízdní řád na trati. 

 

Cyklotrasy: 

Rynartická čtyřicetdvojka (42km)  

Tokáňská šedesátka (60km) 

Kyjovská osmdesátdvojka (82km)  

V cíli každý účastník obdrží pamětní list a upomínku na akci. Pro všechny 

účastníky je u kontroly Křížový buk připraveno malé občerstvení, pro účastníky 

pěší 55km trasy i v cíli. 

Přijďte se podívat na místa, která navštívila třeba Pyšná princezna a samozřejmě 

na měsíčnici vytrvalou, jejíž největší výskyt v ČR je v přírodní rezervaci Líska. 

Akce je vhodná i pro rodiny s dětmi a důchodce. 

Více na http://www.mesicnice.estranky.cz/ 
 

 

http://www.mesicnice.estranky.cz/


 

 

 

 

 

 



 

POZVÁNKA 
TJ Jiskra Nový Oldřichov zve všechny hokejové fandy do své klubovny v 

kabinách ke sledování utkání české reprezentace na  MS v hokeji 2017. 

Začínáme 5.5.2017 od 20,15 hod. utkáním ČR - Kanada. 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

Sportovní areál slouží pro všechny věkové skupiny od malých dětí, které můžeme vidět na 

prolézačkách, tak po dospělé, kteří navštěvují fotbalové zápasy. Je škoda, že někteří 

bezohledně a opakovaně ničí vše, co se jim dostane do ruky.  Každá oprava odčerpává 

finanční prostředky a nemůže tak docházet k dalšímu rozvoji areálu. Vzhledem ke 

vzrůstajícímu vandalismu ve sportovním areálu, došlo k opatřením, která nám pomohou 

odhalit příčiny škod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CUKRÁŘSTVÍ JANA KONÍKOVÁ 

Letní cukrárna v Novém Oldřichově bude 

otevřena od května 

vždy každý čtvrtek a pátek za každého počasí 

od 15:00 do 17.00 

Objednávky přijímáme na tel.č.725005780 

Nebo na e-mail janakonikova@seznam.cz 

(kdyby někdo sháněl plata na vajíčka,mám jich plno. V případě 

zájmu…volejte  ) 

 

mailto:janakonikova@seznam.cz


 

Oznámení o plánovaném výpadku služeb 
 

 

Vážení obchodní partneři, 

velmi si vážíme toho, že využíváte našich služeb. I nadále pro Vás chceme být partnerem, 

který Vám díky nejmodernějším technologiím neustále přináší inovativní produkty a řešení ze 

světa pevných a mobilních komunikací. 

Abychom mohli trvale zvyšovat úroveň a kvalitu poskytovaných služeb, jsme v některých 

případech nuceni realizovat i takové inovace, které se bohužel neobejdou bez krátkodobého 

přerušení dodávky služeb. Přestože se vždy snažíme dopad technických prací na dostupnost 

našich služeb minimalizovat, jsme nuceni Vás informovat o plánovaném výpadku sítě  

 

od 16.05.2017 07:00 hod. do  16.05.2017 09:00 hod. 

 

Přijměte, prosím, naši omluvu za případné komplikace, které Vám plánovaný výpadek služeb 

může způsobit. 

 

Budete-li mít jakékoliv dotazy k průběhu technických prací nebo k následnému obnovení 

provozu služeb, prosím, neváhejte nás kontaktovat e-mailem na adrese pew@o2.cz 

 

 

Předem Vám děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci s Vámi 

 

       O2 Czech Republic a.s. 

       Za Brumlovkou 266/2   

       140 22  Praha 4 Michle   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dne 2.5.2017 uplyne 10 let plných smutku a bolesti, kdy ve věku 57 let 

zemřel náš milovaný Stanislav Šrédl.  

 
Vzpomeňte s námi 

rodina Šrédlova 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

V měsíci květnu významná jubilea slaví: 
 

 

Růžena Studničková         85 let 

Jiřina Málková                 84 let 

Květuše Kunová                81 let 

 

 

Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                    mobil -  starostka obce:   724 181 525 

       mobil - místostarostka obce: 732 150 650 

      mobil – účetní obce: 730 145 208 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp                                                                          
úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

S pozdravem                                                                  Marcela Novotná 

                                                                                    starostka obce 

 

 

 

 
 

Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 24. května 2017.  

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

